
Číslo 

položky
Označení Typ Popis mj.

Jednotková cena 

/ Kč bez DPH
mn.

Cena celkem / 

Kč bez DPH

1 Řečnická jednotka 
AUDIOPRŮVODCE 

OKAYO MG‐100_PK

Digitální audioprůvodce OMG‐100_PK, podsvícený displej 1,3", odolná robustní konstrukce

Paměť 8GB, podporuje až 32GB, dobíjecí lithium-polymerová baterie s dobou provozu až 18 

hodin, Až 32 jayzků / pro každý jazyk až 9.999 zpráv, integrovaný systém proti krádeži, 

(kompatibilní s LT-200+), optimalizováno pro potřeby sluchově postižených, vestavěný 

reporduktor HAC kompatibilní se sluchadly (není potřeba žádná další indukční smyčka)

Repro 0,5W, možnost připojit dvě stereofonní sluchátka (2 x 3,5 mm jack), rozměry 19.2 x 50.7 x 

127.3 mm, hmotnost 95 g (včetně baterie)

https://eshop.avfactory.cz/audiopruvodci-okayo/1295-audiopruvodce-okayo-omg100pk.html

ks 4 290 Kč 25 107 250 Kč

2
Nabíjecí jednotka 

a Uploader

STANICE OKAYO 

OMG-25U

Nabíjecí a nahrávací stanice až pro 25 průvodců řady OMG-100. dotykový ovládací panel 

(nastavení režimu, jazyka a kanálu), operační systém: Windows, konektivita: USB 1.1 / USB 2.0, 

rychlost stahování: 5MB/s, napájení: AC 100 ~ 240 V, 50/60 Hz, adaptér DC5 /22A

rackové uchycení, obsahuje software Audio Content AM3, rozměry: 236 x 484 x 177 mm

hmotnost: 8,5 kg

https://eshop.avfactory.cz/audiopruvodci-okayo/1297-nabijecinahravaci-stanice-okayo-omg-

25u.html

ks 50 700 Kč 1 50 700 Kč

3 Sluchátka
SLUCHÁTKA

OKAYO EM-201

Sluchátka pro sady OKAYO - případně lze použít jakákoliv s 3,5 mm jack

https://eshop.avfactory.cz/audiopruvodci-okayo/1292-sluchatka-okayo-em-201.html
ks 420 Kč 0 0 Kč

Instalace, programování, kabeláž, služby

4 Instalační práce AV Factory Sestavení systému a naladění - ZDARMA akce 0 Kč 1 0 Kč

5 Doprava zboží AV Factory Doprava veškerého zboží ze skladu do sídla zákazníka (umístění instalace) - ZDARMA akce 0 Kč 1 0 Kč

157 950 Kč

94 770 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Položkový rozpočet

Audio průvodce OKAYO

Celkem za AV techniku bez DPH po slevě

Celkem za AV techniku bez DPH


